
 

 

                  Město Nové Město na Moravě 

finanční odbor 
              Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám.103, PSČ 592 31, tel.: 566598330, fax: 566598305 

 

MěÚ Nové Město na Moravě 
Ing. Tomáš Vlček 
vedoucí odboru FIN 
 

 
                                                      RO č. 9 
 

Změna rozpočtu na rok 2017 
 
Na základě rozhodnutí Rady města ze dne 13.02.2017 se provádí následující rozpočtové 
opatření: 
 
1/ snižuje se neinvestiční část rozpočtu na odvětví finanční operace na: 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku…...............................................50 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 52, org. 200 o částku…...............................................68 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 52, org. 200 o částku…...............................................20 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku…...............................................60 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku….............................................250 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 52, org. 200 o částku…...............................................12 113,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 52, org. 200 o částku…...............................................30 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 52, org. 200 o částku….................................................4 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku…...............................................20 000,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku….............................................246 500,00 Kč 
pol. 6399, odd.§ 5901, orj. 51, org. 200 o částku…...............................................28 000,00 Kč 
 
částka 50 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky, které se přesunují do odvětví vodního 
hospodářství (NMNM 50 000,00 Kč) 
částka 68 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky na investiční akci „Pohledec – technická 
infrastruktura pro 12 rodinných domů“ (MČ Pohledec 68 000,00 Kč) 
částka 20 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky na investiční akci „SDH Studnice – 
pořízení automobilu“ (MČ Studnice 20 000,00 Kč) 
částka 60 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky, které se přesunují do odvětví sdělovací 
prostředky (NMNM 30 000,00 Kč), dále pak do odvětví bydlení, komunální služby a územní 
rozvoj (NMNM 30 000,00 Kč) 
částka 250 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky, které se přesunují do odvětví veřejná 
správa (NMNM 250 000,00 Kč) 
částka 12 113,00 Kč jedná se o finanční prostředky, které se přesunují do odvětví školství 
(MČ Slavkovice 12 113,00 Kč) 
částka 34 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky, které se přesunují do odvětví finanční 
operace na výkup pozemků (MČ Hlinné 30 000,00 Kč; MČ Pohledec 4 000,00 Kč) 
částka 20 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky na investiční akci „ZŠ Malá – 
vybudování výtahu“ (NMNM 20 000,00 Kč) 
částka 246 500,00 Kč jedná se o finanční prostředky na navýšení provozního příspěvku PO 
Novoměstská kulturní zařízení na akci „Horácké muzeum – půdní prostory“ 



částka 28 000,00 Kč jedná se o finanční prostředky na novou investiční akci „Hřiště pro 
rekreační sport – malá kopaná a jiné v Novém Městě na Moravě parc. č. 1583/1“ 
 
2/ navyšuje se neinvestiční část rozpočtu na odvětví finanční operace na: 
pol. 5901, odd.§ 6399, orj. 51, org. 200 o částku….............................................600 000,00 Kč 
 
částka 600 000,00 Kč jedná o navýšení neinvestiční rezervy – provozní o 300 000,00 Kč 
z investiční akce „I. Základní škola – priorita“ (NMNM 300 000,00 Kč), dále pak o 
300 000,00 Kč z investiční akce „II. Základní škola – priorita“ (NMNM 300 000,00 Kč) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Vlček, v.r. 
vedoucí finančního odboru 
 
Na vědomí: 
2x odbor finanční 
 
V Novém Městě na Moravě, 09.03.2017 
Vypracovala: Bc. Miroslava Ambrožová   


